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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
18 april 2024 

Start av nya öppna förskolan Grev Ture  
Den 6 maj öppnar förskoleavdelningen en ny öppen förskola, Grev 
Ture, på Riddargatan 3. Verksamheten ligger i anslutning till 
förskolan Greven i det så kallade Galaxenhuset. 

Nämndens ordförande Petter Martinsson inviger verksamheten den 
6 maj 10.00. Vid invigningen medverkar även rektor Helén 
Andersson som berättar om verksamheten och visar runt i lokalen. 

I samband med öppnandet av Grev Ture stänger Gustav Adolfs 
öppna förskola. Sista dagen de har öppet är torsdag den 18 april. 
Parkleksverksamheten kommer att vara öppen som tidigare. 

Förskolorna i Norra Djurgårdsstaden  
Förskolorna i Norra Djurgårdsstaden har på olika sätt 
uppmärksammats positivt under den senaste tiden. 

Förskolan Villa Ekbacken har lyfts fram för sitt arbete med att 
utveckla barnens motoriska färdigheter som verktyg för inlärning, 
självkänsla och hälsa av sajten Förskolan som ges ut av Sveriges 
lärare. 

Här förvandlas förskolan till en hinderbana – varje vecka | 
Förskolan (vilarare.se) 

En förskollärare på förskolan Anna har fått Guldfjärilens 
hederspris, en prissumma för material till barngruppen och en 
heldags besök med barngruppen och arbetslaget till Tom Tits. Priser 
tilldelas pedagog eller arbetslag som på ett innovativt sätt skapat 
förutsättningar för lustfyllt och likvärdigt lärande inom 
naturvetenskapliga ämnen och teknik. Utdelare är Lekolar som 
arbetar med pedagogiskt och kreativt material för bland annat 
förskolor. 
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Förskoleforum, ett kompetensutvecklingsforum för personal inom 
förskolan, har utsett förskolan Anna till månadens förskola. Det är 
den första Stockholmsbaserade förskolan som utses sedan 2020. 
Artikeln publiceras på sajten forskoleforum.se i början av maj eller 
juni. 

Rektor Kari Flodman har beviljats forskningsmedel från Södertörns 
högskola för en forskningscirkel på förskolan Ängsklockan. Temat 
på cirkeln är att arbeta jämställt i förskolan. Arbetet kommer att 
pågå under läsåret 2024/2025 och sker i samarbete med Södertörns 
högskola.  

Lyckad drop-in-rekrytering till hemtjänsten 
Nu pågår rekryteringen av semestervikarier till hemtjänsten. I år 
testade förvaltningen ett nytt grepp, att bjuda in intresserade till 
drop-in-rekrytering med speedintervjuer med cheferna för våra sex 
hemtjänstteam. 

Mikael Ilberg, chef för hemtjänsten, är nöjd med resultatet: 

– Det blev mycket lyckat, cirka 50 intresserade kom och ett 15-tal 
av dem rekryterade vi direkt på plats. Vi fick möjlighet att berätta 
hur det är att arbeta i hemtjänsten för alla som kom och de fick 
direkt svar på sina frågor. Både trevligt och effektivt!  

Seniorvecka med spännande aktiviteter 
Den 13–17 maj anordnar äldreomsorgsavdelningen årets 
seniorvecka. Veckan är fylld av hälsofrämjande och kulturella 
gratisaktiviteter både för seniorer som bor hemma och på vård- och 
omsorgsboende.  

Programmet vänder sig till alla seniorer och anordnas i huvudsak på 
de fyra träffpunkterna. Annons om seniorveckan publiceras i Mitt i 
Vasastan och Mitt i Östermalm den 4 maj. Programmet finns i 
kalendariet på senior.stockholm och som tryckt broschyr i början av 
maj. Alla vård- och omsorgsboenden har sina egna program under 
veckan. 

Utbudet av aktiviteter är brett. Några exempel är guidade stads- och 
konstvandringar, konserter och musikunderhållning, filmvisning 
och föredrag samt prova-på-aktiviteter som yoga, fäktning, dans och 
måleri. 

  

https://senior.stockholm/
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Upprustning av Vasaparken påbörjad 
Första etappen av upprustningen av Vasaparken har startat där 
lekplatsens norra sida mot Odengatan med det så kallade 
gummiberget ingår. Denna etapp är den mest omfattande och 
innefattar rivning av scenen och gummiberget, markarbeten och 
uppbyggnad med nya markmaterial. Vi kommer även att plantera 
träd, buskar och perenner samt bygga sittplatser. Ny lekutrustning 
med bland annat hinderbana, klätterredskap, hängmattor, 
kompisgunga och studsmattor anläggs. 

Denna första etapp beräknas vara klar under hösten. Därefter 
påbörjas påföljande etapper våren 2025. Planen är att arbetet ska 
vara klart hösten 2025.
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